ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Portaria n. 462/2019 - UEG

Designa servidores para comporem a Comissão Permanente de
Licitação da Universidade Estadual de Goiás (UEG).

O REITOR INTERINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEG, aprovado pelo
Decreto estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011; a Lei estadual n. 18.971, de 23 de julho de 2015,
que dispõe sobre a autonomia da Universidade Estadual de Goiás, e CONSIDERANDO:

1. a Resolução CsU n. 932, de 24 de março de 2019 (SEI n. 6503754), que acata o
pedido de afastamento do Reitor da Universidade Estadual de Goiás e aprova a antecipação da eleição
para o referido cargo;

2. o Processo n. 201900020006738,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores especificados no quadro abaixo para comporem a
Comissão Permanente de Licitação da UEG a partir de 12 de abril de 2019.

SEQ. NOME CPF DESIGNAÇÃO

1 César Walmor da Silva Leidens 362.204.930-87 Membro (Presidente)

2 Fadylla Regina Souza Caetano 016.903.751-75 Membro (Titular)

3 Rafael Oliveira Duarte 023.643.471-30 Membro (Titular)

4 Tony Vinícius Lemos de Lima 032.433.511-38 Membro (Suplente)

5 Larissa Abreu Gomes 014.312.471-46 Membro (Suplente)

6 Janaína Ferreira Viturino 941.627.861-00 Membro (Suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, 12 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por IVANO ALESSANDRO DEVILLA, Reitor (a)
Interino (a), em 16/04/2019, às 14:21, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
6774498 e o código CRC FD1FA313.

Referência: Processo nº 201900020006738 SEI 6774498

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=6774498&crc=FD1FA313